Kính gửi:

 - Trung tâm Phục vụ hành chính công thành phố;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công Ủy ban nhân

dân các xã, phường, đặc khu.

Căn cứ Công văn số 2809/UBND-TTPVHCC ngày 8/11/2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc công bố, công khai thủ tục hành chính và

tiếp nhận, xử lý hồ sơ trực tuyến nộp từ Cổng Dịch vụ công quốc gia;

Sở Ngoại vụ cung cấp danh mục, nội dung thủ tục hành chính cho Trung tâm

Phục vụ hành chính công thành phố, Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu để

công khai kịp thời, đầy đủ, chính xác danh mục, nội dung thủ tục hành chính thuộc

thẩm quyền giải quyết, đang còn hiệu lực thi hành phục vụ người dân, doanh

nghiệp tra cứu, tìm hiểu, thực hiện và giám sát việc thực hiện (được gửi kèm theo

hoặc truy cập trên Cổng thông tin điện tử của Sở Ngoại vụ tại đường dẫn:

https://songoaivu.haiphong.gov.vn/tin-tuc-su-kien/danh-muc-thu-tuc-hanh-chinh-

thuoc-tham-quyen-tiep-nhan-va-giai-quyet-cua-so-ngoai-vu-812025).

 Sở Ngoại vụ trân trọng đề nghị Quý cơ quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Sở;

- VP;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Ngọc Hải

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ NGOẠI VỤ

Số:            /NV-VP
V/v công bố, công khai thủ tục hành chính và

tiếp nhận, xử lý hồ sơ trực tuyến nộp từ Cổng

Dịch vụ công quốc gia

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hải Phòng, ngày 13 tháng 11 năm 2025

https://songoaivu.haiphong.gov.vn/tin-tuc-su-kien/danh-muc-thu-tuc-hanh-chinh-thuoc-tham-quyen-tiep-nhan-va-giai-quyet-cua-so-ngoai-vu-812025
https://songoaivu.haiphong.gov.vn/tin-tuc-su-kien/danh-muc-thu-tuc-hanh-chinh-thuoc-tham-quyen-tiep-nhan-va-giai-quyet-cua-so-ngoai-vu-812025

		2025-11-14T07:47:57+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-14T08:03:56+0700
	Việt Nam
	SỞ NGOẠI VỤ <songvu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-14T08:03:56+0700
	Việt Nam
	SỞ NGOẠI VỤ <songvu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!